MecTo Ne
1 320
2 284
3-4 147
3-4 363
5 191
6 376
7 257

07.11.2025 - 09.11.2025

[1323] OpueHTanb "CuHbopbl" (OysTbl) CD

TaHuopb!

ladaposa HaTanbs
JlecyHosa HaTanes

CenusaHoBa Onbra
CenusaHoB Kupunn
CaBuHoBa AHacTacus
XapuHa Onbra

PabnkoBa ynbHYp
Kapnntok OkcaHa

Foxas AHXennka
KaHaeBa AHHa
KyHwwHa HaTanes
CaHHukoBa CeeTnaHa
PasuHa Anbus
KynakoBa AHxenuka

z
208.0

204.0

195.0

195.0

193.0

172.0

149.0

Obpas/image ApTuctuam/Acting MyseikanbHocTb/Musicality TexHuka/Technique PucyHok/Drawing CuHxpoH/Synchron
skills

8888

8898

8787

8777

7777

6776

5556

7677

6786

7676

7667

6777

6666

5556

8787

7777

7687

7677

6687

6666

6554

7787

7877

7677

7777

6777

6666

5556

8877

7877

7787

7777

7787

6766

6556

7777

7777

7676

7777

7677

6666

6556

Obuwee
BneyaTneHue/Impression

8888

7887

8777

8777

7777

6676

6556

Komanpa/Homep Fopoa/Kny6

EkaTepuHbypr
tOBeHTa- Hap oyst
AxTap

TioMeHb

Manak

Mepmb

CTyaus BOCTO4HOrO
TaHua «Hy3ap»
Omck
TaHueBaNbHO -
CMOPTUBHbIN KNy6
«®apaona»
HwxHeBapTOBCK
AuHN
HoBoky3Heuk

CAT "Anbma"
WpkyTck

CTyaunsa TaHua
STRAZA



