

07.11.2025 - 09.11.2025
[1323] Ориенталь "Синьоры" (Дуэты) CD

Final												
Место	№	Танцоры	Σ	Образ/Image	Артистизм/Acting skills	Музыкальность/Musicality	Техника/Technique	Рисунок/Drawing	Синхрон/Synchron	Общее впечатление/Impression	Команда/Номер	Город/Клуб
1	320	Гафарова Наталья Лесунова Наталья	208.0	8888	7677	8787	7787	8877	7777	8888	—	Екатеринбург Ювента- Нар дуэт Ахтар
2	284	Селиванова Ольга Селиванов Кирилл	204.0	8898	6786	7777	7877	7877	7777	7887	—	Тюмень Малак
3-4	147	Савинова Анастасия Харина Ольга	195.0	8787	7676	7687	7677	7787	7676	8777	—	Пермь Студия восточного танца «Нузар»
3-4	363	Рабикова Гульнур Карплюк Оксана	195.0	8777	7667	7677	7777	7777	7777	8777	—	Омск Танцевально - спортивный клуб «Фараола»
5	191	Гожая Анжелика Канаева Анна	193.0	7777	6777	6687	6777	7787	7677	7777	—	Нижневартовск Аини
6	376	Кунцина Наталья Санникова Светлана	172.0	6776	6666	6666	6666	6766	6666	6676	—	Новокузнецк CAT "Альма"
7	257	Разина Альфия Кулакова Анжелика	149.0	5556	5556	6554	5556	6556	6556	6556	—	Иркутск студия танца STRAZA